[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 189
гп. Виллози

                  от  «12 » декабря  2018 года

Об организации дежурств

сотрудников администрации Виллозского городского поселения
в период выходных дней с 30 декабря 2018 года  по 9 января 2018 года»
В целях оперативного решения вопросов по обеспечению правопорядка и безопасности населения, противодействию терроризму, предупреждению и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Виллозского городского поселения на период праздничных мероприятий с 30 декабря 2018 года по 9 января 2019 года:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить дежурство сотрудников администрации на период с 30 декабря 2018 года по 9 января 2019 года, согласно приложению №1.
2. Довести до руководителей дошкольных, образовательных и культурных учреждений требования по обеспечению безопасности при возникновении чрезвычайных ситуаций.

3.Настоящее Распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.

4.Ознакомить с настоящим Распоряжением Елякову О.Б., Воробьева В.А., Васильева Р.Ю.,  Молчанова А.М.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации

Виллозского городского  поселения                                              Н.В.Почепцов
С Распоряжением ознакомлены:
Воробьев В.А.________________

Елякова О.Б.___________________

Васильев Р.Ю.____________________

Молчанов А.М.__________________
Приложение №1

к Распоряжению

№ ____ от «     » декабря 2018 года

График дежурств сотрудников администрации

 в праздничные дни с 30 декабря 2018 года по 9 января 2019 года
	Дата
	Ответственный
	Телефон

	30.12.18-31.12.2018
	Воробьев В.А.
	+79218476102

	31.12.18- 01.01.2019
	Воробьев В.А.
	+79218476102

	01.01- 02.01.2019
	Елякова О.Б.
	+79219303354

	02.01- 03.01.2019
	Молчанов А.М.
	+79112829857

	03.01 -04.01.2019
	Молчанов А.М.
	+79118289857

	04.01- 05.01.2019
	Почепцов Н.В.
	+79218562724

	05.01- 06.01.2019
	Почепцов Н.В.
	+79218562724

	06.01- 07.01.2019
	Елякова О.Б.
	+79219303354

	07.01- 08.01.2019
	Васильев Р.Ю.
	+79213306230

	08.01- 09.01.2019
	Васильев Р.Ю.
	+79213306230